检索范围  所有栏目 检索内容        高级检索 个人邮件

首页 > 公告公文 > 正文

安全监管总局网站 2013/05/10 稿件来源：安全监管总局办公厅

【字号 大 中 小】 【打印本页】 关闭窗口

国家安全监管总局办公厅关于

举办第四届中国国际安全生产应急管理

论坛暨应急技术与装备展览会的通知

安监总厅国际〔2013〕49号

各省、自治区、直辖市、计划单列市及新疆生产建设兵团安全生产监督管理局，各省级煤矿安全监察局,国

务院有关部门应急管理机构，各中央企业，国家（区域）矿山、危化应急救援队，中央企业应急救援队：

第四届中国国际安全生产应急管理论坛暨应急技术与装备展览会（以下简称论坛暨展览会）定于2013

年6月下旬在北京举行。现将有关事项通知如下：

一、论坛暨展览会的主题

以人为本、科学施救。

二、论坛暨展览会的主要内容

论坛将就国内外普遍关注的安全生产应急管理问题进行广泛交流与讨论，主要内容包括：安全生产应

急管理体制机制法制建设；安全生产应急救援力量建设；应急预案培训演练与宣传教育；典型事故救援案

例分析；应急技术与装备建设；矿山安全与应急管理。

展览会将重点展示安全生产应急救援体系建设和事故救援成果；各类场所安全逃生、避险系统，应急

指挥、通信联络、应急供电等设备和移动平台；高层与地下建筑、交通枢纽、人员密集场所、易燃易爆场

所等灭火救援装备；空中、水上、陆上、地下机动应急救援装备、机动应急医学救援平台；危险品泄漏、

放射性污染应急处置设备；医学救援、应急净水等仪器设备；遇险人员生命探测与搜索定位、灾害现场大

型破拆、救援人员特种防护用品和器材；大型救生钻机、排水设备；仿真模拟与培训演练设备等。

三、时间和地点

（一）论坛。

时间：6月25日至26日。

地点：北京喜来登长城饭店（北京市朝阳区东三环北路10号）。

注册报到：6月24日，15：00-20：00；6月25日，7:00-8:30。

报到地点：北京喜来登长城饭店二层。

（二）展览会。

时间：6月25日至27日。

参观时间：6月25日至26日，9：00-16：30；6月27日，9：00-14：00。

地点：全国农业展览馆新馆（11号馆）及室外。

地址：北京市朝阳区东三环北路16号。

四、国内参加人员和参展单位

（一）参加论坛人员。

各省级安全监管局及部分市（地）、县级安全监管局，各省级煤矿安监局及其所属监察分局相关负责

人；国务院有关部门应急管理机构负责人；国家（区域）矿山、危化应急救援队，中央企业应急救援队

（具体参会名额见附件1）负责人及相关人员；各中央企业分管应急管理工作的负责人和相关部门负责人，

每家企业参会人数原则上不超过3人。

（二）参展单位。

1.安全生产应急救援体系建设和事故救援成果展。

由国家安全生产应急救援指挥中心统一组织国家（区域）矿山、危化应急救援队和中央企业应急救援

队等，集中展示应急救援队伍建设和事故救援成果。具体安排另行通知。

2.优秀企业展览。

由各省级安全监管局、煤矿安监局和中央企业根据展览会内容积极推荐有关优秀企业参加展览会。参

展企业展示产品应具有自主知识产权，且在行业内具备科技领先地位。

（三）参观展览人员。

请各省级安全监管局、煤矿安监局，国家（区域）矿山、危化应急救援队，中央企业应急救援队和各

中央企业积极组织相关人员参观展览会。具体安排如下：

1.请各省级安全监管局、煤矿安监局按照附件1的名额和时间组织辖区内安全监管监察人员、企业安全

管理人员、科研机构和高等院校相关科研人员参观展览，由各单位有关负责同志带队，并指定组织联络

人。

2.请国家（区域）矿山、危化应急救援队和中央企业应急救援队按照附件1的名额和时间组织救援队指

战员参观展览，由各单位有关负责同志带队，并指定组织联络人。

3.请各有关中央企业按照附件2的名额和时间组织企业内安全管理人员、设备采购部门负责人、工会组

织负责人、科研人员、工人代表参观展览会，由企业安全管理负责人带队，并指定组织联络人。

五、其他事项

（一）各省级安全监管局、煤矿安监局，国家（区域）矿山、危化救援队，中央企业救援队和中央企

业参加论坛人员免注册费；展览会免费参观。

（二）请各有关单位于4月25日前将推荐展览企业回执表（附件3），6月1日前将参会报名表（附件

4），6月10日前将参观展览报名表（附件5）以传真或电子邮件形式发至组委会秘书处（设在国家安全监管

总局国际交流合作中心，地址：北京市东城区和平里北街21号D409房间，邮编：100713）。

  联 系 人：王静、张尔康（论坛），郭亮、林童（展览）

  电    话：010-64229939、64463033、64463382

  传    真：010-64463003

电子邮箱：forum@emergencyrescue.org（论坛）

expo@emergencyrescue.org(展览)

网    址：www.emergencyrescue.org

附件：

1.各省（区、市）名额分配表（略）

2.有关中央企业参观展览名额分配表（略）

3.第四届中国国际安全生产应急技术与装备展览会推荐展览企业回执表

4.第四届中国国际安全生产应急管理论坛报名表

5.第四届中国国际安全生产应急技术与装备展览会参观回执

国家安全监管总局办公厅

2013年4月22日

   相关链接

    责任编辑: 李静 关闭窗口

主办单位：国家安全生产监督管理总局 国家煤矿安全监察局

承办单位：国家安全生产监督管理总局通信信息中心 网站值班电话：(010)64463685
事故举报电话：

010-64294453

010-64237232

协办单位：国家安全生产监督管理总局调度中心 中国安全生产报社 中国煤炭报社    网站管理员邮箱:wzbj@chinasafety.gov.cn

（浏览本网主页，建议将电脑显示屏的分辨率调为1024*768）

京 ICP备05071369号